

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลแม่สรวย พร้อมติดตั้งจราจรที่จอดรถมอเตอร์ไซด์ รถยนต์ บริเวณด้านหน้าตลาดสด ตลาดสดเทศบาลตำบลแม่สรวย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่สรวย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๑,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลแม่สรวย พร้อมติดตั้งจราจรที่จอดรถมอเตอร์ไซด์ รถยนต์ บริเวณด้านหน้าตลาดสด ตลาดสดเทศบาลตำบลแม่สรวย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่สรวย พร้อมป้ายโครงการ ๑ ชุด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๗๑,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปรายละเอียดบัญชีประมาณการราคาวัสดุและแรงงาน (ปร.๕)

๕.๒ บัญชีค่าวัสดุและแรงงาน (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางจงรักษ์ วงศ์ใหญ่	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวศศิพิมพ์ ศรีธิ	กรรมการ
๖.๓ นางชุตติกาญจน์ สืบศรีวิชัย	กรรมการ
๖.๔ นายประชา วงศ์ใหญ่	กรรมการ
๖.๕ นายศักดิ์ดา ทิมนัน	กรรมการ
๖.๖ นายเจษฎา มานะศิลป์	กรรมการ
๖.๗ นางสาวทราทิพย์ กิจพิทักษ์	กรรมการและเลขานุการ
๖.๘ นางสาวเพลินใจ เถิงจำง	ผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปรายละเอียดบัญชีประมาณการราคาวัสดุและแรงงาน

ประมาณราคาปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลแม่สรวยพร้อมติดตั้งจราจรที่จอดรถมอเตอร์ไซค์/รถยนต์บริเวณด้านหน้าตลาดสดฯ
 ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 2 หมู่ที่ 5 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลแม่สรวย พร้อม ติดตั้งจราจรที่จอดรถมอเตอร์ไซค์/รถยนต์ฯ	131,450.01	1.3074	171,857.74	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท) คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง(บาท)			171,857.74 171,000.00	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%

แหล่งที่มาของราคาค่าวัสดุและแรงงาน

1.ราคาวัสดุจากพาณิชย์ จังหวัดเชียงราย ณ เดือนเมษายน ปี 2560

2.ระยะทางค่าขนส่ง 50 กม.จาก อ.เมืองเชียงรายถึงสถานที่ก่อสร้าง

3.หนังสือ มติคณะกรรมการควบคุมราคากลางและการเปลี่ยนแปลง

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ สำหรับคำนวณราคากลางของกระทรวงการคลัง

(ราคาค่าขนส่งบางรายการที่มีปริมาณใช้น้อยใช้ราคาท้องถิ่น ณ พื้นที่ก่อสร้าง)

(ราคาค่าขนส่ง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานดินในอัตราราคา

น้ำมันเชื้อเพลิง โขล่ำ ที่อำเภอเมือง ลิตรละ 25.00-25.99.- บาท

(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%

แหล่งที่มาของราคาค่าวัสดุและแรงงาน

1.ราคาวัสดุจากพาณิชย์ จังหวัดเชียงราย ณ เดือนเมษายน ปี 2560

2.ระยะทางค่าขนส่ง 50 กม.จาก อ.เมืองเชียงรายถึงสถานที่ก่อสร้าง

3.หนังสือ มติคณะกรรมการควบคุมราคากลางและการเปลี่ยนแปลง

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ สำหรับคำนวณราคากลางของกระทรวงการคลัง

(ราคาค่าขนส่งบางรายการที่มีปริมาณใช้น้อยใช้ราคาท้องถิ่น ณ พื้นที่ก่อสร้าง)

(ราคาค่าขนส่ง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานดินในอัตราราคา

น้ำมันเชื้อเพลิง โขล่ำ ที่อำเภอเมือง ลิตรละ 25.00-25.99.- บาท

ผู้ประมาณการ.....
 (นายเจษฎา มานะศิลป์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจสอบ.....
 (นายประชา วงศ์ใหญ่)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
 (นายอุทัย ไชยจันทร์)

อนุมัติ.....
 (นายสุวิทย์ ชัยยะมา)
 ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลแม่สรวย

ประมาณราคาปรับปรุงตลาดสดเทศบาลตำบลแม่สรวยพร้อมติดตั้งเครื่องจักรที่จอดรถยนต์บริเวณด้านหน้าตลาดสดฯ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 2 หมู่ที่ 5 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายเจษฎา มานะศิลป์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน		
A	งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม								
1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	60.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,400.00	2,400.00	ราคาไม่รวมภาษี
2	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	64.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,600.00	1,600.00	รื้อขนไป
3	งานรื้อถอนชุดวางโคมไฟฟ้า/เต้าเสียบ	12.00	ตร.ม.	-	-	30.00	360.00	360.00	รื้อขนไป
4	งานรื้อถอนประตูบานม้วน	60.00	ตร.ม.	-	-	120.00	7,200.00	7,200.00	รื้อขนไป
	รวมเงิน						11,560.00	11,560.00	
B	งานจัดทำแท่นวางขายของขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 9.35 เมตร สูง 0.70 เมตร จำนวน 4 แถว								
1	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2(240ksc.)	6.00	ลบ.ม.	1,883.65	11,301.90	391.00	2,346.00	13,647.90	
2	ไม้แบบ(50 %)	18.70	ตร.ม.	350.00	6,545.00	115.00	2,150.50	8,695.50	รวมไม้คร่าว
3	เหล็ก RB 9 mm.	0.2691	ตัน	19,634.84	5,283.74	4,100.00	1,103.31	6,387.05	
4	ลวดผูกเหล็ก	5.50	กก.	47.66	262.13	-	-	262.13	
5	ซีเมนต์บล็อคดีน	850.00	ก้อน	6.50	5,525.00	-	-	5,525.00	เผื่อตัดแต่ง 5%
6	ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	50.00	ถุง	108.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
7	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	ทรายละเอียด	2.50	ลบ.ม.	750.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
9	ค่าแรงงานก่ออิฐผนัง	32.00	ตร.ม.	-	-	80.00	2,560.00	2,560.00	
10	ค่าแรงงานฉาบปูนผนัง(รวมภายใน)	64.00	ตร.ม.	-	-	80.00	5,120.00	5,120.00	
11	นำยาแทนปูนขาว	1.00	แกลลอน	150.00	150.00	-	-	150.00	
12	ผิวขัดมัน	32.00	ตร.ม.	-	-	85.00	2,720.00	2,720.00	
13	กระเบื้องเคลือบปูพื้นขนาด 12"x12"(สี่เหลี่ยม)(หยาบ)	37.40	ตร.ม.	129.91	4,858.63	125.00	4,675.00	9,533.63	รวมค่าแรงปูนทราย
14	ปูนยาแนว	10.00	ถุง	25.00	250.00	-	-	250.00	

ประมาณราคาปรับปรุงตลาดเทศบาลตำบลแม่สรวยพร้อมติดตั้งจรรยาจรที่จอดรถมอเตอร์ไซค์/รถยนต์บริเวณด้านหน้าตลาดสดฯ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 2 หมู่ที่ 5 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายเจษฎา มานะศิลป์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				๑	เป็นเงิน	๒	เป็นเงิน		
15	ชุดโคมไฟ Fluorescent 1-36 w ชนิดหลอดยาว								
	พร้อมขาจับชุดโคมไฟ รวมอุปกรณ์	5.00	ชุด	650.00	3,250.00	115.00	575.00	3,825.00	ตามมาตรฐาน มอก.
16	สวิตช์ ปิด-เปิด ชนิดช่องพร้อมฝาครอบ								
	พลาสติก ติดลอย พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	90.00	450.00	80.00	400.00	850.00	
17	เต้ารับไฟฟ้าคู่ชนิดขาติน(UNIVERSAL TYPE)								
	ชนิดมีมันนิกรัย ขนาด 16A-250vติดฝัง								
	ผนังหรือข้างเสา สูงจากพื้น 0.30 ม.	6.00	ชุด	160.00	960.00	70.00	420.00	1,380.00	
18	งานเดินสายไฟฟ้าในอาคาร(เดินลอย) พร้อม								
	ร้อยท่อสายไฟและบิลด์แยกจ่าย	11.00	จุด	450.00	4,950.00	220.00	2,420.00	7,370.00	รวมสายไฟฟ้า
19	งานทาสีเทมชนิดภายนอกเคลือบผิวขั้วมัน	32.00	ตร.ม.	45.00	1,440.00	35.00	1,120.00	2,560.00	รวมวัสดุผสม
	รวมเงิน				53,701.40		25,609.81	79,311.21	
C	งานจัดทำราวเหล็กกันบริเวณทางเข้าตลาดสดฯ ยาวรวม 21.90 เมตร สูงเฉลี่ย 0.75 เมตร ทาสีน้ำมัน(ขาว-แดง)								
1	ท่อเหล็กอานสังกะสีขนาด ๑ 1/2"	9.00	ท่อน	650.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
2	ท่อเหล็กอานสังกะสีขนาด ๑ 2"	5.00	ท่อน	885.00	4,425.00	-	-	4,425.00	
3	แผ่นเพลทขนาด 4"x4"x6 mm.พร้อมสกรูยึดพื้น	18.00	ชุด	140.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
4	งานทาสีรองพื้นกันสนิม	11.00	ตร.ม.	20.00	220.00	35.00	385.00	605.00	
5	งานทาสีน้ำมัน(สีขาว-แดง)	11.00	ตร.ม.	35.00	385.00	35.00	385.00	770.00	
6	ค่าแรงงานจัดทำราวเหล็กกันทางเข้า	16.43	ตร.ม.	-	-	160.00	2,628.80	2,628.80	
	รวมเงิน				13,400.00		3,398.80	16,798.80	

ประมาณราคาปรับปรุงตลาดเทศบาลตำบลแม่สรวยพร้อมตีเส้นจราจรที่จุดรวมมอเตอร์ไซค์/รถยนต์บริเวณด้านหน้าตลาดสดฯ
สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 2 หมู่ที่ 5 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
ประมาณการโดย นายเจษฎา มานะศิลป์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน		
D	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก (ที่จุดรวมมอเตอร์ไซค์/รถยนต์รวมทั้งเส้นจราจรหลักจากถนนเทศบาล 1 ถึงสี่แยกถนนเทศบาล 3								
1	เส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	22.00	ตร.ม.	290.00	6,380.00	-	-	6,380.00	
2	เส้นจราจร/ที่จุดรด สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	60.00	ตร.ม.	290.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
	รวมเงิน				23,780.00			23,780.00	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน				90,881.40		40,568.61	131,450.01	

ผู้ประมาณการ.....
(นายเจษฎา มานะศิลป์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจสอบ.....
(นายประชา วงศ์ใหญ่)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นายเจษฎา มานะศิลป์)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่สรวย

อนุมัติ.....
(นายอรรถวิชัย ต๊ะมณี)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลแม่สรวย